

CD med "Teamkoordinatoren. Den kollegiale udviklingsaktør i skoler og uddannelsesinstitutioner" som e-bog samt andre materialer om team, alle skrevet af Sten Clod Poulsen, chefkonsulent, cand. psych. i MetaConsult

Denne introduktion ligger også på CD'en i den første mappe. Fordelen ved at have bogen som e-bog er dels, at man kan søge på ord, faglige begreber og forfatternavne i pdf-filen og dels at man kan udprinte afsnit til brug i skolens lærerteam og i teamkoordinatorgruppen. Jeg accepterer sådanne udprint på den enkelte folkeskole og på afdelinger i større uddannelsesinstitutioner, dog ikke til kommercielle formål.

Mappe 1: **INDHOLDSFORTEGNELSE**
Fil 1. Introduktion til denne CD

Mappe 2: **TEAMKOORDINATOREN SOM E-BOG**
Fil 1. Teamkoordinatoren som pdf-fil
Fil 2. Ledsagebrev om bogen
Fil 3. Omslag til bogen om teamkoordinatoren
Fil 4. Salgsflyer om bogen
Mappe: Figurer fra bogen

Mappe 3: **LEDELSE AF & I SELVSTYRENDE LÆRERTEAM 3. udg.**
Fil 1. Ledelse af & i selvstyrende lærerteam som pdf-fil
Fil 2. Ledsagebrev vedr. udprint af bogen
Mappe: Omslag: Forside, rygside og bagside
Mappe: Anmeldelser

Mappe 4: **EKSEMPLER PÅ TEAMVÆRKTØJER**
Mappe til ledere: Formulering af ægte teamopgaver
Mappe til teamkoordinatorer: Skabeloner til professionel mødedagsorden

Mappe 5: **TEMAHÆFTER OM TEAM, LÆRING OG SKOLEUDVIKLING**
Fil 1. Introduktion til temahæfter
Fil 2a. Lærerteam tekst A4
Fil 2b. Lærerteam omslag A3
Fil 3a. Den lærende skole giver udviklingsrum tekst A4
Fil 3b. Den lærende skole giver udviklingsrum omslag A3
Fil 4a. Pædagogisk management tekst A4
Fil 4b. Pædagogisk management omslag A3
Fil 5. Temahæfteserie

Mappe 6: **ARTIKLER OM TEAM OG SKOLEUDVIKLING**
Fil 1. Tærskelværdien for udviklingsprojekter
Fil 2. Personligheden i lærerteamet

Mappe 7: **TEAMKOORDINATORUDDANNELSEN OG ANDRE TILBUD**
Fil 1. Teamkoordinatoruddannelsen
Fil 2. Kundeudtalelser om teamkoordinatoruddannelsen
Fil 3. Hovedelementer i udvikling af lærerteam
Fil 4. Pædagogisk dag om ledelse af & i selvstyrende lærerteam
Fil 5. Team audit

Mappe 8: **METACONSULT & STEN CLOD POULSEN**
Fil 1. CV Sten Clod Poulsen
Fil 2. Forretningsmæssige aftaler med MetaConsult

MetaConsult Forlag
Fruegade 19 B,
4200 Slagelse
info@metaconsult.dk
www.metaconsult.dk
31507047